	S4-1
(巴西 第10場)
	上午6:20 
香港時間
(19.10.2025)
巴西時間
晚上7:20 
(18.10.2025)
	聖保羅賽馬會大賽 (一級賽)
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	巴西卡夫雅馬場 - 草地 - 2000米 (左轉)
三歲馬。平磅賽。
總獎金 (雷亞爾) $89,760
冠軍 $54,400，亞軍 $16,320，季軍 $10,880，殿軍 $5,440，第五名 $2,720。
總獎金 (等值港元) $127,500
冠軍 $77,200，亞軍 $23,200，季軍 $15,400，殿軍 $7,700，第五名 $3,900。
 


	
	1

	夏灣雪茄
賈盛豪 (巴西)
126 磅
冼力華
(1) 
HAVANA CIGAR (BRZ) 3 棕 雄
Emerson Garcia (BRZ)
[102]
Jose A da Silva
Can the Man (USA)－Havana Club (BRZ) (Vettori (IRE))
馬主: Haras Fazenda Boa Vista

	出道至今
:
3 (2-0-0)
草地
:
3 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元23,184
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/5
	19/7/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾10,098
	巴西
	城市花園
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	艾嬅斯
	1
	
	
	
	
	1.10.71
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	2.7
	
	
	夏灣雪茄
Te Que Fim (BRZ)
Watashi Mo (BRZ)
	

	1/5
	9/8/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾10,098
	巴西
	城市花園
	1500 左
草地 
	好 
	121
	
	艾嬅斯
	2
	
	
	
	
	1.28.93
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	1.1F
	
	
	夏灣雪茄
Zest (BRZ)
Huber Black (BRZ)
	

	4/10
	6/9/25
	G1
	Grande Premio Ipiranga 三歲馬
雷亞爾67,320
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	好軟 
	126
	
	艾嬅斯
	3
	
	
	
	
	1.33.74
	
	
	
	
	
	
	4
	4.5
	5.7
	
	
	飛瀑之星
Occupant (BRZ)
Humble Hero (BRZ)
	


	
	2

	得財有道
倪德維 (巴西)
126 磅
韓偉傑
(2) 
TAKING CASH (BRZ) 3 棕 雄
Luiz Esteves (BRZ)
[97]
Leandro Henrique
Setembro Chove (BRZ)－Cash Max (BRZ) (Special Nash (IRE))
馬主: Red Rafa

	出道至今
:
4 (2-1-0)
草地
:
3 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元78,476
同場
:
3 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	6/10
	1/4/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾51,612
	巴西
	卡夫雅
	1000 左
草地 
	好 
	123
	
	霍令鐸
	6
	
	
	
	
	0.56.36
	
	
	
	
	
	
	6
	8.5
	5.5
	
	
	Tea Hupo'o (BRZ)
Uncharted (BRZ)
Iron Dollar (BRZ)
	

	1/6
	11/5/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾51,612
	巴西
	卡夫雅
	1100 左
泥地 
	大爛 
	123
	
	韓偉傑
	8
	
	
	
	
	1.09.63
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	3.4
	
	
	得財有道
Minstrel Dodge (BRZ)
Olympic Pikachu (BRZ)
	

	2/8
	3/8/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾31,416
	巴西
	卡夫雅
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	霍令鐸
	4
	
	
	
	
	1.34.78
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	12.5
	
	
	Tengo Tengo (BRZ)
得財有道
Total Magic (BRZ)
	

	1/7
	1/9/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾31,416
	巴西
	卡夫雅
	1500 左
草地 
	軟 
	126
	
	韓偉傑
	7
	
	
	
	
	1.32.94
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1.5F
	
	
	得財有道
Tomires (BRZ)
Open the Door (BRZ)
	


	
	3

	橡木年華
莫啟道 (巴西)
126 磅
杜銘高
(3) 
OAK CHRONNOS (BRZ) 3 棕 雄
Roberto L Morgado Jr. (BRZ)
[107]
Altair Domingos
Chronnos (BRZ)－Giulianova (BRZ) (Public Purse (USA))
馬主: Sampaio

	出道至今
:
4 (1-1-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元52,115
同場
:
4 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	7/9
	1/6/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾51,612
	巴西
	卡夫雅
	1300 左
草地 
	好 
	123
	
	蔣彥良
	9
	
	
	
	
	1.18.50
	
	
	
	
	
	
	7
	7.5
	21.1
	
	
	Tamoio (BRZ)
Classic Prospect (BRZ)
Oudin (BRZ)
	

	3/12
	22/6/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾51,612
	巴西
	卡夫雅
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	杜銘高
	13
	
	
	
	
	1.22.78
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	19.7
	
	
	Talented Man (BRZ)
Zhaar (BRZ)
橡木年華
	

	1/8
	27/7/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾31,416
	巴西
	卡夫雅
	1500 左
草地 
	大爛 
	126
	
	施輝祐
	6
	
	
	
	
	1.31.53
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	3.8
	
	
	橡木年華
Olympic Principe (BRZ)
Zhaar (BRZ)
	

	2/11
	14/9/25
	G3
	Sandpit 三歲馬
雷亞爾62,832
	巴西
	卡夫雅
	2000 左
草地 
	軟 
	126
	
	施輝祐
	8
	
	
	
	
	2.00.84
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	14.2
	
	
	英倫特務
橡木年華
傲天
	


	
	

	
	香港時間上午6:20     S4-1 聖保羅賽馬會大賽
巴西時間晚上7:20     巴西 第10場

	
	


	
	4

	英倫特務
倪德維 (巴西)
126 磅
衛敬棠
(4) 
ZERO ZERO SETE (BRZ) 3 棕 雄
Luiz Esteves (BRZ)
[108]
Joao Victor
Verrazano (USA)－Lady Charlotte (BRZ) (Wild Event (USA))
馬主: Haras Legacy

	出道至今
:
2 (2-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元81,918
同場
:
2 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/9
	13/7/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾31,416
	巴西
	卡夫雅
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	蔣彥良
	10
	
	
	
	
	1.25.54
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1.6F
	
	
	英倫特務
Make Or Break (BRZ)
傲天
	

	1/11
	14/9/25
	G3
	Sandpit 三歲馬
雷亞爾62,832
	巴西
	卡夫雅
	2000 左
草地 
	軟 
	126
	
	衛敬棠
	3
	
	
	
	
	2.00.84
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	4.9
	
	
	英倫特務
橡木年華
傲天
	


	
	5

	紋路
莫啟道 (巴西)
126 磅
施輝祐
(5) 
ODERICH (BRZ) 3 棕 雄
Roberto L Morgado Jr. (BRZ)
[112]
Wilkley Xavier
Drosselmeyer (USA)－Energia Garoa (BRZ) (Agnes Gold (JPN))
馬主: Sampaio & Cariri / Stud J.C.R

	出道至今
:
3 (2-0-0)
草地
:
3 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元189,192
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/9
	5/5/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾51,612
	巴西
	卡夫雅
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	施輝祐
	6
	
	
	
	
	1.24.66
	
	
	
	
	
	
	4
	6
	4.6
	
	
	聰明寶貝
Tamoio (BRZ)
Turrell (BRZ)
	

	1/13
	22/6/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾51,612
	巴西
	卡夫雅
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	施輝祐
	14
	
	
	
	
	1.21.84
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	6.3
	
	
	紋路
Tengo Tengo (BRZ)
Olympic Pingo (BRZ)
	

	1/12
	2/8/25
	G1
	艾美達巴度大賽 三歲馬
雷亞爾165,159
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	好軟 
	126
	
	施輝祐
	1
	
	
	
	
	1.33.76
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	3.3
	
	
	紋路
飛瀑之星
進攻位置
	


	
	6

	傲天
倪德維 (巴西)
126 磅
霍令鐸
(6) 
ELTON (BRZ) 3 棕 雄
Luiz Esteves (BRZ)
[103]
Henderson Fernandes
Outstrip (GB)－Marseille (BRZ) (Public Purse (USA))
馬主: Habeas Corpus

	出道至今
:
3 (1-0-2)
草地
:
3 (1-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元43,673
同場
:
3 (1-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/9
	13/7/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾31,416
	巴西
	卡夫雅
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	霍令鐸
	9
	
	
	
	
	1.25.54
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	3.8
	
	
	英倫特務
Make Or Break (BRZ)
傲天
	

	1/10
	10/8/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾31,416
	巴西
	卡夫雅
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	霍令鐸
	2
	
	
	
	
	1.40.65
	
	
	
	
	
	
	1
	9.5
	1.4F
	
	
	傲天
Olympic Park (BRZ)
Uno Valliente (BRZ)
	

	3/11
	14/9/25
	G3
	Sandpit 三歲馬
雷亞爾62,832
	巴西
	卡夫雅
	2000 左
草地 
	軟 
	126
	
	霍令鐸
	1
	
	
	
	
	2.00.84
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	1.8F
	
	
	英倫特務
橡木年華
傲天
	


	
	7

	進攻位置
蒙國雷 (巴西)
126 磅
利布羅
(7) 
QUARTERBACK BOY (BRZ) 3 栗 雄
Antenor Menegolo Neto (BRZ)
[102]
Marcos Ribeiro
Synchrony (USA)－Kate Flying (BRZ) (Midshipman (USA))
馬主: Ouro E Verde

	出道至今
:
4 (1-1-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元50,767
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/9
	1/5/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾19,074
	巴西
	城市花園
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	韓偉傑
	1
	
	
	
	
	1.24.11
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	4.2
	
	
	Huge Moon (BRZ)
進攻位置
Sexta-Feira (BRZ)
	

	1/5
	31/5/25
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾19,074
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	利布羅
	1
	
	
	
	
	1.35.26
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1.5F
	
	
	進攻位置
Zandor (BRZ)
Maravilloso (BRZ)
	

	4/4
	5/7/25
	L
	Farwell 三歲馬
雷亞爾24,684
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	軟 
	126
	
	利布羅
	2
	
	
	
	
	1.38.49
	
	
	
	
	
	
	4
	9
	1.9F
	
	
	Humble Hero (BRZ)
Terapeuta (BRZ)
Jogo (BRZ)
	

	3/12
	2/8/25
	G1
	艾美達巴度大賽 三歲馬
雷亞爾165,159
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	好軟 
	126
	
	利布羅
	2
	
	
	
	
	1.33.76
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	25.9
	
	
	紋路
飛瀑之星
進攻位置
	


	
	

	
	香港時間上午6:20     S4-1 聖保羅賽馬會大賽
巴西時間晚上7:20     巴西 第10場

	
	


	
	8

	聰明寶貝
呂慶棠 (巴西)
126 磅
波健士
(8) 
ZUCCA BABY (BRZ) 3 棕 雄
Venancio Nahid (BRZ)
[111]
Vagner Borges
Hofburg (USA)－Joy Baby Bunny (BRZ) (Wild Event (USA))
馬主: Haras Doce Vale

	出道至今
:
2 (1-1-0)
草地
:
2 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元80,991
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/9
	5/5/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾51,612
	巴西
	卡夫雅
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	波健士
	8
	
	
	
	
	1.24.66
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	6.3
	
	
	聰明寶貝
Tamoio (BRZ)
Turrell (BRZ)
	

	2/13
	22/6/25
	G1
	Grande Premio Jockey Club Brasileiro 兩歲馬
雷亞爾112,200
	巴西
	卡夫雅
	1600 左
草地 
	軟 
	123
	
	嘉道尚
	13
	
	
	
	
	1.33.94
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	4.7
	
	
	Ta Legal (BRZ)
聰明寶貝
Sushi Do Iguassu (BRZ)
	


	
	9

	飛瀑之星
奧多烈 (巴西)
126 磅
莫雷拉
(9) 
STAR DO IGUASSU (BRZ) 3 棕 雄
Antonio M Oldoni (BRZ)
[111]
Joao Moreira
Outstrip (GB)－Energia Halo (BRZ) (Gloria de Campeao (BRZ))
馬主: Haras Rio Iguassu

	出道至今
:
5 (3-1-1)
草地
:
4 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元209,183
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/3
	16/3/25
	
	兩歲馬 定磅賽
雷亞爾200,000
	巴西
	塔魯萬
	700 左
泥地 
	大爛 
	121
	
	蔣彥良
	1
	
	
	
	
	0.39.30
	
	
	
	
	
	
	3
	4.5
	-
	
	
	Zharkar (BRZ)
Genial Dollar (BRZ)
飛瀑之星
	

	1/5
	8/6/25
	L
	Luiz Gurgel Do Amaral Valente 兩歲馬
雷亞爾26,928
	巴西
	塔魯萬
	1380 左
草地 
	大爛 
	123
	
	莫雷拉
	2
	
	
	
	
	1.25.90
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	4.2
	
	
	飛瀑之星
Bug Court (BRZ)
Olho Grego (BRZ)
	

	1/7
	6/7/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾13,464
	巴西
	塔魯萬
	1380 左
草地 
	大爛 
	126
	
	M Platini
	3
	
	
	
	
	1.23.75
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1.5F
	
	
	飛瀑之星
Occupant (BRZ)
Opalescent (BRZ)
	

	2/12
	2/8/25
	G1
	艾美達巴度大賽 三歲馬
雷亞爾165,159
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	好軟 
	126
	
	莫雷拉
	8
	
	
	
	
	1.33.76
	
	
	
	
	
	
	2
	短頭
	6.1
	TT
	
	紋路
飛瀑之星
進攻位置
	

	1/10
	6/9/25
	G1
	Grande Premio Ipiranga 三歲馬
雷亞爾67,320
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	好軟 
	126
	
	莫雷拉
	2
	
	
	
	
	1.33.74
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	2.3F
	TT
	
	飛瀑之星
Occupant (BRZ)
Humble Hero (BRZ)
	


	
	10

	金睛慧眼
利望毅 (巴西)
126 磅
薛泰拿
(10) 
EYES OF GOLD (BRZ) 3 棕 雄
Nilson Lima (BRZ)
[100]
Gabriel Santana
Goldikovic (IRE)－Etoile des Etoiles (BRZ) (Wild Event (USA))
馬主: Marcelo Vasone

	出道至今
:
6 (1-0-1)
草地
:
6 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元25,769
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/5
	17/5/25
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾19,074
	巴西
	城市花園
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	F Larroque
	5
	
	
	
	
	1.24.41
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	2.2F
	
	
	Jogo (BRZ)
Terteboro (BRZ)
Eyes of Gold (BRZ)
	

	4/5
	31/5/25
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾19,074
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	F Larroque
	3
	
	
	
	
	1.35.26
	
	
	
	
	
	
	4
	12.5
	14.8
	
	
	進攻位置
Zandor (BRZ)
Maravilloso (BRZ)
	

	1/6
	28/6/25
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾19,074
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	軟 
	123
	
	W Ariel
	5
	
	
	
	
	1.37.24
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	13.5
	
	
	Eyes of Gold (BRZ)
Zandor (BRZ)
Outlander (BRZ)
	

	4/5
	9/8/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾10,098
	巴西
	城市花園
	1500 左
草地 
	好 
	126
	
	允孝臨
	4
	
	
	
	
	1.28.93
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	12.6
	
	
	夏灣雪茄
Zest (BRZ)
Huber Black (BRZ)
	

	5/10
	6/9/25
	G1
	Grande Premio Ipiranga 三歲馬
雷亞爾67,320
	巴西
	城市花園
	1600 左
草地 
	好軟 
	126
	
	薛泰拿
	8
	
	
	
	
	1.33.74
	
	
	
	
	
	
	5
	5.5
	12.1
	
	
	飛瀑之星
Occupant (BRZ)
Humble Hero (BRZ)
	


	
	11

	優質動力
倪德維 (巴西)
126 磅
蔣彥良
(11) 
QUALITY IMPULSE (BRZ) 3 灰 雄
Luiz Esteves (BRZ)
[103]
Valdinei Gil
Setembro Chove (BRZ)－Une Autre Etoile (BRZ) (Northern Afleet (USA))
馬主: Haras Legacy

	出道至今
:
4 (1-0-0)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025/26
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元52,753
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/9
	6/4/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾51,612
	巴西
	卡夫雅
	1400 左
泥地 
	濕快 
	121
	
	衛敬棠
	12
	
	
	
	
	1.29.36
	
	
	
	
	
	
	4
	22
	3.4
	
	
	Time Is Now (BRZ)
Magic Life (BRZ)
Officer in Charge (BRZ)
	

	1/7
	5/5/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
雷亞爾51,612
	巴西
	卡夫雅
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	蔣彥良
	4
	
	
	
	
	1.24.36
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	1.8F
	
	
	優質動力
Uncharted (BRZ)
Uno Valliente (BRZ)
	

	6/13
	22/6/25
	G1
	Grande Premio Jockey Club Brasileiro 兩歲馬
雷亞爾112,200
	巴西
	卡夫雅
	1600 左
草地 
	軟 
	123
	
	蔣彥良
	2
	
	
	
	
	1.33.94
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	5.3
	
	
	Ta Legal (BRZ)
聰明寶貝
Sushi Do Iguassu (BRZ)
	

	4/11
	14/9/25
	G3
	Sandpit 三歲馬
雷亞爾62,832
	巴西
	卡夫雅
	2000 左
草地 
	軟 
	126
	
	蔣彥良
	11
	
	
	
	
	2.00.84
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	2.6
	
	
	英倫特務
橡木年華
傲天
	


[ ] 國際評分
